

## Giggi Invest ApS

Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 00 18 41

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Gustav Vindeløv  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Giggi Invest ApS Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 00 18 41
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Gustav Vindeløv
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ejerkredsen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>24/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.008</b>	<b>-37.140</b>
Andre finansielle indtægter	261	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-493</u>	<u>-30.407</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.240</b>	<b>-67.547</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.240</b>	<b>-67.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.240</u>	<u>-67.547</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.240</b>	<b>-67.547</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	621.589	621.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.589</u>	<u>621.589</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>621.589</u></b>	<b><u>621.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.884.190	9.685.355
Andre tilgodehavender	<u>169.140</u>	<u>169.140</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.053.330</u>	<u>9.854.495</u>
Likvide beholdninger	<u>6.275</u>	<u>212.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.059.605</u></b>	<b><u>10.066.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.681.194</u></b>	<b><u>10.688.434</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-99.787	-67.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-59.787</b>	<b>-27.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.720.981	10.695.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.740.981	10.715.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.740.981</b>	<b>10.715.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.681.194</b>	<b>10.688.434</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-67.547	-27.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.240	-32.240
	<b>40.000</b>	<b>-99.787</b>	<b>-59.787</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ejerkredsen.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	621.589	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>621.589</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>621.589</u></b>	<b><u>621.589</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>621.589</u></b>	<b><u>621.589</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 22.
